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Arbetsprotokoll

Match nr: 31524642 Serie: Flickor - F16 Mitt
Datum: 2024-03-02 Kl: 14:00
Arena: Wahlbeckshallen A, Link6ping

RP IF Linkdping FO7 - Eskilstuna Guif IF

Rad | Tid Mal
1 0:00

2 0:35 0-1
3 2:27 0-2
4 2:58 0-3
5 4:55 |0-4
6 5:39 |14
7 6:51

8 756 |2-4
9 8:28 |34
10 |8:53

11 1 9:15

12 10:09

13 10:49 3-5
14 1051

15 11:26

16 11:45 3-6
17 112:02 4-6
18 |12:47 4-7
19 12:53

20 1356

21 [14:21 4-8
22 |15:20 4-9
23 |15:40 5-9
24 15:43

25 |17:58 5-10
26 18:40 5-11
27 18:49

28 19:20 5-12
29 19556 6-12
30 20:.01

31 20:.01

32 20:01 6-13
33 |22:01 6-14
34 |22:23 7-14
35 24:.03 7-15

Lag Handelse Nr |Spelare

Start forsta halvlek
Eskilstuna G... |Mal Alma Frossevi
Eskilstuna G... |Mal Nike Johansson
Eskilstuna G... |Mal 3 Alma Frossevi
Eskilstuna G... |Mal 21  Sofie Olsson
RP IF Linkop... |Mal 32  Maja Ohrstrém Wisén
RP IF Link6p... Varning 42  Klara Malmsten
RP IF Linkop... |Mal 42 | Klara Malmsten
RP IF Link6p... | Mal 38 | Felicia Leijon
RP IF Link6p... Spelare aktiverad 18 | Doris Fernstedt
Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 8 Ella Landerfelt
RP IF Linkép... Spelare aktiverad 29 | Amanda Westman Widén
Eskilstuna G... |Mal 35 | Wilda Runeborg
RP IF Link6p... |Varning 29 Amanda Westman Widén
Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 5 Saga Landerfelt
Eskilstuna G... |Mal Nike Johansson
RP IF Linkop... |Mal 46 |Nora Lampert
Eskilstuna G... |Mal 2 Nike Johansson
RP IF Link6p... Spelare aktiverad 45 | Sofia lvansson
Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 11 | Julia Ysing
Eskilstuna G... |Mal 8 Ella Landerfelt
Eskilstuna G... | Mal 35 | Wilda Runeborg
RP IF Linkop... |Mal 42 | Klara Malmsten
Eskilstuna G... | Varning 8 Ella Landerfelt
Eskilstuna G... | Mal 35 | Wilda Runeborg
Eskilstuna G... |Mal 19 Thea Axdorph
RP IF Linkép... | Timeout
Eskilstuna G... | Mal 3 Alma Frossevi
RP IF Linkop... |Mal 18 Doris Fernstedt
Eskilstuna G... Tillddbmd 7-m
RP IF Link6p... Utvisning 42  Klara Malmsten
Eskilstuna G... |Mal 7-m 21  Sofie Olsson
Eskilstuna G... | Mal 5 Saga Landerfelt
RP IF Linkop... ' Mal 32  Maja Ohrstrém Wisén
Eskilstuna G... |Mal 19 Thea Axdorph
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36:24
36:26
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40:07
40:12
40:35
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Match nr: 31524642 Serie: Flickor - F16 Mitt RP IF Linkdping FO7 Eskilstuna Guif IF

RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
RP IF Linkop...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...

RP IF Linkop...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
RP IF Linkop...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
RP IF Linkop...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
RP IF Linkop...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
RP IF Linkop...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
RP IF Linkop...
RP IF Linkop...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
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38
21
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32
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42
13
42
19
19
35
32
21
32

48
21
53
35
35
53
18
32
21

19
38
11
19
18
18
11
42

35

Stella Skarbring

Felicia Leijon
Sofie Olsson
Klara Malmsten

Maja Ohrstrém Wisén
Sofie Olsson

Selma Parbrand
Klara Malmsten

Lova Engstréom

Klara Malmsten

Thea Axdorph

Thea Axdorph

Wilda Runeborg

Maja Ohrstréom Wisén
Sofie Olsson

Maja Ohrstrém Wisén
Ella Landerfelt

Ella Landerfelt

Vera Holmberg
Sofie Olsson
Stella Skarbring
Wilda Runeborg
Wilda Runeborg
Stella Skarbring
Doris Fernstedt
Maja Ohrstrém Wisén
Sofie Olsson
Alma Frossevi
Nike Johansson
Thea Axdorph
Felicia Leijon
Julia Ysing
Thea Axdorph
Doris Fernstedt
Doris Fernstedt
Julia Ysing
Klara Malmsten
Saga Landerfelt
Wilda Runeborg
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57:25
58:40
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20-37

20-38
20-39
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Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
RP IF Linkép...
RP IF Linkop...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldémd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Matchen &r slut

21

32

35

Ella Landerfelt
Sofie Olsson
Maja Ohrstrém Wisén

Alma Frdssevi
Wilda Runeborg
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